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Alla	europeiska	Seqr-användare	kan	nu	blippa	i	
hela	världen	
–	Kontaktlös	betalning	möjlig	vid	30	miljoner	kassor	
	
Från	och	med	i	dag,	torsdag,	kan	Seqr-användare	i	hela	Europa	betala	genom	kontaktlös	
betalning	(blippa)	vid	samtliga	terminaler	världen	över	som	använder	NFC-teknik	(Near	
Field	Communication).	Därmed	kan	Seqr-användare	betala	med	Seqr	vid	cirka	30	miljoner	
terminaler	globalt.	Detta	gäller	oavsett	om	handlaren	skrivit	avtal	med	Seamless/SEQR	
eller	ej.	
	
–	Seqr	befäster	sin	position	som	standard	för	betalningar	med	mobiltelefon.	Seamless	har	nu	
det	största	räckvidden	för	betalningar	av	samtliga	globala	mobila	betalningstjänster.	För	
Seqr-användare	ökar	deras	frihet	och	oberoende	av	gamla	finansiella	aktörer	och	tjänster	
ytterligare.	säger	Annika	Blomé,	COO	för	Seamless	och	fortsätter:		
–		Med	möjligheten	att	blippa	blir	Seqr	en	verkligt	global	tjänst	där	användare	dessutom	
skapar	sig	extra	säkerhet	genom	att	deras	mobil	blir	ett	fullgott	och	alternativt	
betalningsmedel	var	de	än	befinner	sig	i	världen.	Aldrig	mer	kan	en	tappad	eller	stulen	
plånbok	förstöra	någons	semester	eller	affärsresa.		
	
Kontaktlösa	betalningar	med	Seqr	stöds	i	dag	av	de	telefoner	som	använder	
operativsystemet	Android,	med	en	global	marknadsandel	på	omkring	80	procent.	
	
Antalet	kontaktlösa	terminaler	ökar	starkt	och	det	är	planerat	och	projicerat	av	
kortnätverken	att	samtliga	terminaler	skall	acceptera	kontaktlösa	betalningar	senast	2020.	
Efter	2018	får	enligt	kortnätverkens	regelverk	bara	terminaler	som	innehåller	kontaktlös	
teknologi	säljas	och	installeras	i	Europa.	
	
SEQR	finns	i	dag	i	Sverige,	Rumänien,	Finland,	Belgien,	Nederländerna,	Tyskland,	Frankrike,	
Portugal,	Spanien,	USA,	Storbritannien,	Österrike,	Irland,	Malta,	Luxemburg	och	Irland.	
	
För	ytterligare	information	kontakta:		

Annika	Blomé,	COO	Seamless,	tel.	+46	8	564	878	00	 



	

	
	
		
Om	Seqr	
Seqr,	standarden	för	mobila	betalningar,	som	utvecklats	av	Seamless,	är	en	säker,	snabb	och	enkel	metod	för	
att	betala	med	mobilen.	Det	enda	användaren	behöver	göra	är	att	skanna	en	QR-kod	eller	blippa	vid	en	NFC-
terminal.	Världen	över	går	det	att	betala	med	Seqr	vid	30	miljoner	terminaler.	
	
Låga	investerings-	och	transaktionskostnader	för	handlaren	har	bidragit	till	att	Seqr	är	den	mest	använda	
mobila	betallösningen	i	Europa.				
	

Om	Seamless		
Seamless,	en	av	världens	ledande	leverantörer	av	betalsystem	för	mobiltelefoner.	Grundat	2001	och	verksamt	i	
35	länder	hanterar	Seamless	årligen	över	3,7	miljarder	transaktioner	genom	575	000	aktiva	försäljningsställen.	
Seamless	har	tre	affärsområden;	transaktionsväxeln,	teknikleverantör	för	distribution	av	e-produkter	samt	
tillhandahåller	den	mobila	betalningsplattformen	SEQR.	Seamless	handlas	på	Nasdaq	OMX	Stockholm,	
www.seamless.se		

	
	


